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NHH: 6829154483
Basosbii, TMRKMuHas rpynna: Knybruuka

OdpuumanbHbIA YHACTHUK

IaHHble ycnewHo coxpaHeHsl %

OTuyeT 0 pe3ynbTaTax He3ABUCUMOM OLEHKM Ka4ecTBa fowkonbHoro obpasoeanus B JOO (2023-
2024 yyebHom rogy)

HassaHue:

MBAOY AETCKUU CAA, NOACHEXHUK

Agppec:
392005, Tamboeckas obnacrts, I TAMBOB, YJ1 ACTPAXAHCKAA4, 4. 281

Tene¢onh:
8(4752)49-43-50

Appec nHTepHer cajita:
https:/ /podsnezhnik.68edu.ru/

E-mail:

ds113@city.tambov.gov.ru

Yupepurens/MyHmumunanmrer:

He yxasaH/ropon Tambos

Cybbexr PO:

TamboBckas obnacrtb

®PepnepanbHbiii okpyr PP:

LleHTpanbHbii

Y4acTHMKM HE3ABMCUMOM OLLEHKM

B ouewke kauectsa gowkonsHoro obpasosanus 8 JOO npunHano yuactme 234 poputeneit / 30kOHHbIX NPeACTABUTENEN BOCIMTAHHWKOB
OO (oxsat 75.24%).

*TpoueHT oxBaTa ABAKETC NPUBNUIUTENBHBIM, MOCKOMBKY B ONPOCE PA3PELIEHO Y4ACTBOBATb NIOBOMY KONMYECTBY poauTenei / 3aKOHHbIX MPeaCTaBUTENeH OAHOTO

BOCMNMUTAHHMKA.

CTGT)’C YYACTHUKOB HEe3aBUCUMOM OLUEeHKHU

|>
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BN Meto NN Oveu NN GaOyuxa [N [enyuka

[ o6aBuTE KOMMEHTAPMUIA

Mon 1 Bo3pacT y4acTHMKOB HE3ABMCMMOM OLLEHKM

Hewckmi, ot 21 oo 30 net HWenckmi, ot 31 o 40 net
HieHcekwi, Donee 50 net HieHckwi, ot 41 go 50 net
Myzxckoi, oT 31 no 40 ner Myxckoi, oT 21 go 30 net [o6aBnTb KOMMEHTAPHIA

My:ckoi, oT 41 oo 50 net

|. UhbOpMHMPOBAHHOCTb M OTHOLLIEHME POAMTENEN K BHEAPEHMIO
PepepanbHoit 06pazoBaTenbHOM NPOrPAMMBI AOLKOAbHOFO
obpazoBaHus

NaeectHo nu Bam o BBEAEHMM HOBOTO HOPMATHMBHOTO AOKYMEHTA 71.37%
B obnactu gowkonbHoro obpasosanus - PepgepanbHom

06pa3oBaTENbHOM NPOrPAMMBI LOLWKOMLHOrO 06PA30BAHMS

(PON OO) e npakTuky paboTsl AOWKOMbHBIX 06PA30BATENbHBIX

OpPraH13aLmine
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OzHakomneHsbl in Bel ¢ copepxannem PegepanbHoin 75.12%

0bpa30BATENBHOM MPOrPAMMBI AOLLKOSILHOrO 0OPA30BAHMA?

Kak Bbl oTHocKuTech k copepxanuio PepepanbHoit 0bpazoBaTenbHOi NPOrpaMmbl AOLLIKONILHOrO 06pa30BaHMS

(dOM fo)?

I ronoxvtencsHo [ otovuatencHo N HedTpantHoO
B a0y HAIDCE OTEETUTE

Hobasutb KOMMeHTapUi

Kak Bel otHocuTech k BHeapeHuio PegepanbHoit 06pazoeaTensHOM NPporpamMMmsl gowkonsHoro obpasosanus (PO
NO) e oprannsaumm, kotopyto nocewaet Baw pebeHok (Bawu petn)?

I ronosvtensHo [ orovuatensHo N HedTpansHo
B 270y OHAKOCE OTBETHTE

Hob6asnTb KOMMEHTAPHA

Il. O6wme Bonpocsi

| >
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1. Mpu nocewwenmu getckoro capa obpawanucs nu Bei k
MHPOPMALMK O Ero AEATENBHOCTH, PA3MELLEHHOW HA
MHOOPMALMNOHHbBIX CTEHIOAX B nomeleHMsX BeTCKoro

capa?

Hackonbko Bel yaosnetsopersl OTKPHITOCTBIO, MOJIHOTOM
N OOCTYNMHOCTbIO nHdpopmaumm o gestenbHocTu
opranusaumm, pasmetterHon Ha MHOOPMALIMOHHbBIX
CTEHOAX B nomelleHmM opraHmaaummn?

B kakow ctenenun ana Bac BAXXHA OTKPBITOCTb, MOJIHOTA U
JOCTYNMHOCTb nHpopmaumu o aesTenbHOCTM OPraHU3ALMH,
pasmeuterHas Ha MHPOPMALMOHHBIX CTEHOAX?

2. MNonb3sosanucs am Bot ODPULIMATIBHBIM CAMTOM getckoro

capaq, 4tobbl NONYYUTb UHPOPMALMIO O Er0 AEATENBHOCTHS

Hackonbko Bel yaoenetsopersl OTKPHITOCTBIO, MOJIHOTOM
N OOCTYTNHOCTbIO nHpopmaumm o gesrenbHocTu
opraHuaaumm, pasmewerHon Ha ee OPUUMATIBHOM CAMTE

B MIHPOPMALMOHHO-TENEKOMMYHHUKALMHHOM ceTh «/HTepHET»¢

B kakow crenenn ana Bac BAXXHA OTKPbITOCTb, MOJIHOTA M
HOCTYMNHOCTb undopmaumm o festenbHOCTH OpraHn3aLmu,
pasmelyeHHas Ha ee ODPULIMATIBHOM CAMTE?

3. Hackonbko Bbi yaosnetsopersl [JJOBPOXEJTATESIbHOCTbBIO
N BEXJIMBOCTbIO pabotHrkos opranunaaumu,
obecneunsatowmx MEPBUYHbBIN KOHTAKT ¢ nocetutensmu 1
MHPOPMHUPOBAHKUE NPU HEMOCPEACTBEHHOM ODPALLEHNM B

opranuaaumio (paboTHMKM OXpaHbI, cekpeTaps)?

4. Hackonbko Bbl ynosnetsopersl JOBPOXEJTATESIbBHOCTBIO
M BEXJTIMBOCTbIO PABOTHMKOB OBPA3OBATE/IbHOM

OPTAHN3ALNWN, obecneuneatowmx peanmaaumio fOLKOIbHOIO

obpasosanus (negarorn, Bocnutatenm u op.)?

5.1. Nonbsosanuck nu Bel kakumu-nnb6o JNCTAHUMOHHBIMU
CMNOCOBAMM B3AMMOOENCTBMS ¢ pabotHukamm

OpraHM3aLmu:
TenedoH
DneKTpOHHas noyTa

DNEKTPOHHBIN CEPBUC

(dopma ans nogaum snekTpoHHOro 0bpalLeHus Ha caiite)

Paspen canta «Hacto 3apaBaembie BONpoOChI»
AHKeTa 519 onpoca Ha cauTe M Npoune

I_Ionyqume KOHCYNbTAUMM MO OKA3bIBAEMBIM YCNTYTaM

5.2. Monbsosanuce nn Be MECCEHOXEPAMM,
COUMATIBHBIMU CETAMM unu ppyrimu cpeactsamm
MHAMBUAYANBHOM KOMMYHMKALMK C COTPYAHMKAMM BETCKOrO CAAQ,

4TOBbI NOMYYUTb MHPOPMALIMIO O ETO AESATENBHOCTHS
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WhatsApp %
Viber
Telegram 9%
VK 38%
Apyrve cpeactea %
5.4. Hackonbko Bbl yaosnetsopeHsl fo6poxenatensHoCTbio 1 317% 88%

BEXITNBOCTbIO pO6OTHMKOB OopraHmMsaumm, ¢ KOTopbiMH

B30MMOAENCTBOBANM B AUCTAHLMOHHOMN popme?

5.5. Hackonsko Bl yaosnetsopers OTKPbITOCTHIO, 49 9% 85%
NOJTHOTOM M OOCTYMHOCTBIO undpopmaumm o
[EeATeNbHOCTM OPraHM3ALMM, NPEAOCTABNSEMON B BbIBPAHHBIX

CAAOM CPefCcTBaX KOMMYHMKALMM C POAUTENAMMS

5.6. B kakom crenenmn ana Bac BAXHA OTKPbITOCTb, 317% 88%
NOJIHOTA U AOCTYNMHOCTb nHpopmaumu npeaoctaensemoin

B BbIOPAHHbIX COOM CPEACTBAX KOMMYHMKALMMU C POAUTENSIMMS

6. Hackonbko Bbl yaosnetsopeHsl KOMPOPTHOCTBIO ycnosui 492 8% 85%
oby4eHusi M BOCMIUTAHMs AeTen B fetckom cagy (ynobcreo,

yncTota, 6e30nNacHOCTb NOMeLLEHMM) 2

7. ViMeeT nu pebeHok, npeactaemtenem kotoporo Bel sensetecs,
yctanosnennyio rpynny MHBAJTIMOHOCTIN?G

YoosneTtsopeHsbl i Bl gocTynHocTbio npegoctasnenus ycnyr ans
MHBAJIMOOB B opranmsaumm?

Hob6asuTb KOMMEHTApKi

lll. OueHka kayecTBa 06pa30BATENBHOM AEATENIBHOCTU U
YOOBJIETBOPEHHOCTH poauTenen kayectsom aearensHoctn JOO

CTeneHb BOBNEYEHHOCTU M CTENEHb YAOBNETBOPEHHOCTH poanTeneit / 3aKOHHbIX NpeAcTaBuTenei
BOCMMUTAHHMKOB B obpasosatenbHyio aestenbHocTs JJOO no obnacram kayectsa

CreneHb BOBNIE4YEHHOCTU B
CreneHb yAOBNEeTBOPEHHOCTU
obpasoBsarenbHylo pearensHocts JJOO

Aonsa Aonsa
O6nacrs kauecrsa OTBEUAIOLMX, OTBEUAIOLMX,
CpepHuit 6ann NOCTABMBLUMX CpepHuit 6ann NOCTABUBLUMX
>=3 6annos, >=3 6annos,
% %
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O6pasosarenbHble OPUEHTUPDI 4.57
O6pasoearensHas Nporpamma 4.56
CopepxaHue
obpasoBaTensHOM 4.59
AEeSTENbHOCTH
O6pa3zosaTenbHblit npouecc 4.65
O6pa3zosarenbHbie ycnosus 4.69

Ycnoewus nonyyeHus
AOLWKONBHOro 06pa3oBaHMs
NIMLLAMM C OTPAHUYEHHBIMM 4.04
BO3MOXHOCTSIMM 3[,0POBbs U

MHBANTMOAMHU

Bsanmopencreme ¢

4.77
poAUTENs MM
3noposbe, 6€30NACHOCTb U
) 4.8]
NOBCELHEBHbIM YXOR
YnpasneHue 1 passutme 4.69

Hackonbko Bel ynosnetsopensl B LLIEJTOM ycnosusimu okasaHms

yCIyr B OpPraHM3aummne

Hackonbko Bbl rotossl pekomMeHaoBATb AAHHYIO OPrdHM3aumio

POACTBEHHMKAM M 3HA KOMbIM?S

Hackonbko Bbl ynoenetsopeHs yaobcteom [PAPUKA pabortsi

OPraHM3aummne

[ o6aBuTE KOMMEHTAPMIA
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2 9%

4.60 93.58
4.58 93.27
4.75 96.23
4.78 96.30
4.71 96.30
4.51 90.12
4.81 98.06
4.76 97.12
4.70 95.19

89%

89%

93%

AnpecHble peKoMMeHAauMK

3ameuanus poguteneit / 3akoHHbIx npeactasuteneit socnutanHmkos JOO no peanusaumm

1. Ho6aBuTE BO3MOXHOCTb ONAATH HANPUMEP A30YyKOBEAEHME UM AHIMIUICKMIA CPEACTBAMK CePTUPMKATA, A He COBCTBEHHBIMM
CPEencCTBAMM.

2. Mpeanaraio NoBbLICHTL 3APMNIATLE BCEM COTPYAHMKAM AETCKOTO COAQ, BEAb OHM AENAIOT OrPOMHYI0 paboTy ANis HALIMX AeTeM.

3. [Npowy B nnoxyto norofy Aeten rynatb He nyckatb! B cunbHbil BeTep Toxe He rynste. [1poly coxpaHsTb 3g0poBbe aetei!

Pewenune NPMHMMAET 3aBeaytoLwWasa, KAk CKa3ann BOCNUTATENMN, FlO)KOJ'IyﬁCTG I'IpMHMMOljiTe peweHne B3BEWLEHHO, d HE TAK

NOSIOXEHO - Mau rynsil
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[o6aBuTb KOMMEHTAPMIA

Mpepnoxenuns poantenei / 3sakoHHbIX npeactasutenei socnutaHHnkos JJOO no nosbiweHHIO KaYecTea

obpasosanus 8 JOO

1. OXpOHHMKM HA BXOAE peAKo CnpdlHMBAIOT NPONyCcK, 3a4ACTYIO HE CNeaaT KTo 3aXoauT B AETCKMM cag (MOFYT 3AHMMATbCA

CBOUMM OeNiaMHn B 3TOT MOMeHT)

[ o6aBuUTE KOMMEHTAPMI

Mnax no ynyywenuio kavectea obpasosanus 8 OO (no yctpaHeHuio npobnemM, 0603HAYEHHBIX POAUTENSIMM
/ 30KOHHLIMM NPEACTABUTENSMMU BOCNIUTAHHMKOB NPU HE3ABUCUMOM OLEHKe)
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